
Od října 2015:  

kompletně nový W5 sortiment 

Froukje Kienhuis 



Up to 180° 

WALL 1045 WALL 1145 W53070 W53080 

Up to 120° 

WALL 1025 WALL 1125 W52070 W52080 

Up to 60°  

WALL 1020 WALL 1120 

WALL 1015 WALL 1115 WALL 1215 WALL 1315 

WALL 1005 WALL 1105 WALL 1205 WALL 1305 

17" | 26" 19" | 37" 32" | 55" 40" | 65" to 80" 

WALL/W5 přehled modelů: současný sortiment 



Forward turn 

for heavy TVs 
WALL 2250 WALL 2350 WALL 2450 

Up to 180° 

W53050 W53060 W53070 W53080 

Up to 120° 

W52050 W52060 W52070 W52080 

Up to 60°  

WALL 1020 WALL 1120 

W50510 W50610 W50710 W50810 

W50050 W50060 W50070 W50080 

17" | 26" 19" | 37" 32" | 55" 40" | 65" 55" | 80" 

WALL/W5 přehled modelů: co se mění? 

Etapa 3 
Uvedení říjen 2015 

Etapa 1 & 2: 

Uvedeno září 2013 

Etapa 3 

Uvedení říjen 2015 

Zůstává v 

černém 

**NOVÉ říjen 2015** 



Forward turn 

for heavy TVs 
WALL 2250 WALL 2350 WALL 2450 

Up to 180° 

W53050 W53060 W53070 W53080 

Up to 120° 

W52050 W52060 W52070 W52080 

Up to 60°  

WALL 1020 WALL 1120 

W50510 W50610 W50710 W50810 

W50050 W50060 W50070 W50080 

17" | 26" 19" | 37" 32" | 55" 40" | 65" 55" | 80" 

WALL/W5 přehled modelů: nový sortiment 



W5 TURN pro malé TV 

elegantní a svěží design 



• Elegantní design se štíhlým a 

luxusním vzhledem 

• Extra štíhlé uchycení na zdi s 

krytem ve vysokém lesku  

 

Stylový a elegantní design 

NOVÝ DESIGN 

Elegantní nástěnný kryt 

ve vysokém lesku  



• Snadné vyrovnání TV po instalaci 

• Držák vždy ve správné rovině: 

velké montážní otvory v nástěnné 

desce 

 

Fantastická nová vlastnost: TV vždy rovně 

NOVÁ VLASTNOST 
Snadné vyrovnání 

TV po instalaci!  



Vylepšená instalace 

VYLEPŠENÍ 
Velmi snadné 

umístění TV na držák  

• Výzva: Jak usnadnit vlastní instalaci? 

 

• Výměna křídel za speciální VESA 

200/100 adaptér 

• Zjednodušení nasazení TV na držák 

 



W5 FIXNÍ a S NÁKLONEM 

kompletně nové 



• Elegantní design perfektně 

zapadá mezi ostatní modely řady 

W5 

• Pevný a robustní 

 

Nový vylepšený design 

NEW DESIGN  



• Bezpečnost v první řadě: 
Vogel’s ochraňuje TV před 
nezáměrného vyháknutí 

 

• U většiny modelů díky systému 
Autolock* 

 

 

 

 *) W50510/W50610 zajišťuje TV díky svému tvaru, navíc 
nabízí  dodatečnou možnost  použití visacího zámku 

TV zámek: zajištěný a bezpečný 

TV ZÁMEK: 

Zajištěný a bezpečný  



Další nová vlastnost u W5: 

TV vždy v rovině díky přiložené vodováze 

Pouze u W50070-W50710-W50080-W50810 

Držáky s náklonem: 

Plynulý náklon až do 15° 



8 SKU pro TV od 17 do 80 palců 

W50050 W50060 

W50510 W50610 

W50070 W50080 

W50710 W50810 



WALL pro těžké TV 

• Osvědčené bestselery nyní i v řadě WALL 

• Pevná konstrukce pro těžké TV 



Modely s pohybem dopředu a natáčením pro těžké TV 

Vedení kabelů Plynulý náklon o +/-15° Perfektní také pro velmi 

velké prohnuté TV 



3 SKUs pro těžké TV 

WALL 2250 

Do 55 palců 

35 kg 

WALL 2350 

Do 65 palců 

45 kg 

WALL 2450 

Do 80 palců 

55 kg 



Co ještě zbývá? 

• Ceny 

• Marketingové nástroje, videa a prezentační nástroje 



Vytažení od 

stěny pro 

těžké TV           WALL 2250 WALL 2350 WALL 2450 

Natáčení 180° 

W53050 W53060        W53070 W53080 

Natáčení 120° 

W52050 W52060       W52070 W52080 

Natáčení 60°  

WALL 1020 WALL 1120 

W50510  W50610     W50710 W50810 

W50050      W50060     W50070 W50080 

*standardní ceny včetné DPH 17" | 26" 19" | 37" 32" | 55" 40" | 65" 55" | 80" 

Doporučené ceny pro W5 od 1.9.2015 

429,- 

629,- 

1.499,- 

1.999,- 

599,- 

799,-

 

  

1.649,- 

2.499,- 

999,- 

1.399,- 

2.799,- 

3.799,- 

1.499,- 

1.999,- 

3.799,- 

4.999,- 

  6.990,- 

 

799,-

 

 

 

  

999,-

 

  

 8.990,- 11.990,- 



• Montážní videa 

• na YouTube od 1. října 2015 

• Produktová videa 

• Zvláštní videa pro FLAT, TILT, TURN (incl. 180°120°+ těžké TVs)  na YouTube 

od 1. října 2015 

• Videa představující jednotlivé modely  

• na YouTube od 1. října 2015 

Dostupná videa 



• Plexiskla s NOVÝMI nálepkami  

• Nový matrix 

• Nové planogramy 

• Vrtací šablony pro regálové displeje 

• Stávající podlahové displeje 

 

Dostupná prodejní podpora 





Přílohy 

• Přehled modelů od 1. října 2015 

• Logistická data 

• Specifikace jednotlivých modelů 



Forward turn 

for heavy TVs 
WALL 2250 WALL 2350 WALL 2450 

Up to 180° 

W53050 W53060 W53070 W53080 

Up to 120° 

W52050 W52060 W52070 W52080 

Up to 60°  

WALL 1020 WALL 1120 

W50510 W50610 W50710 W50810 

W50050 W50060 W50070 W50080 

17" | 26" 19" | 37" 32" | 55" 40" | 65" 55" | 80" 

WALL přehled modelů od 1. října 2015 

 



Logistická data 



• Fixní 

 

• Doporučená úhlopříčka: 17-26" / 43-66 cm 

• Max. nosnost: 20 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 2,3 cm 

• VESA: 75x75, 100x100 

W50050 



• Fixní 

 

• Doporučená úhlopříčka : 19-37" / 48-94 cm 

• Max. nosnost : 20 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny : 2,3 cm 

• VESA : 75x75, 100x100, 200x100, 200x200 

W50060 



• Fixní 

 

• Doporučená úhlopříčka : 32-55" / 81-140 cm 

• Max. nosnost: 50 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 2,3 cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 400x400 

W50070 



• Fixní 

 

• Doporučená úhlopříčka: 40-80" / 102-203 cm  

• Max. nosnost: 80 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 2,3 cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 600x400 

W50080 



• Náklon do 15° 

 

• Doporučená úhlopříčka: 17-26" / 43-66 cm 

• Max. nosnost: 20 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 5 cm 

• VESA: 75x75, 100x100 

W50510 



• Náklon do 15° 

 

• Doporučená úhlopříčka: 19-37" / 48-94 cm 

• Max. nosnost: 20 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 5,1 cm 

• VESA: 75x75, 100x100, 200x100, 200x200 

W50610 



• Náklon do 15° 

 

• Doporučená úhlopříčka: 32-55" / 81-140 cm 

• Max. nosnost: 30 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 3,7cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 400x400 

W50710 



• Náklon do 15° 

 

• Doporučená úhlopříčka: 40-65" / 102-165 cm  

• Max. nosnost: 40 kg 

• Minimální vzdálenost od stěny: 3,7 cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 600x400 

W50810 



• Natáčení až o 120° 

• Náklon až o  -/+ 10° 

• Otáčí se o 60° na obě strany 
• závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka:  17-26" / 43-66 cm 

• Max. nosnost : 15 kg  

• Vzdálenost od stěny: 6 to 23,9 cm 

• VESA: 75x75, 100x100 

W52050 



• Natáčení až o 180° 

• Náklon až o -/+ 10° 

• Natáčení až o 90° na obě strany 
• Závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka: 17-26" / 43-66 cm 

• Max. nosnost : 15 kg 

• Vzdálenost od stěny: 7 to 41 cm 

• VESA: 75x75, 100x100 

W53050 



• Natáčení až o 120° 

• Náklon až o -/+ 10° 

• Natáčení až o 60° na obě strany 
• Závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka: 19-37" / 48-94 cm 

• Max. nosnost: 15 kg 

• Vzdálenost od stěny: 5,8 to 23,9 cm 

• VESA: 75x75, 100x100, 200x100, 200x200 

W52060 



• Natáčení až o 180° 

• Náklon až o -/+ 10° 

• Natáčení až o 90° na obě strany 
• Závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka: 19-37" / 48-94 cm 

• Max. nosnost: 15 kg / 33 lbs 

• Vzdálenost od stěny: 7 to 41 cm 

• VESA: 75x75, 100x100, 200x100, 200x200 

W53060 



• Max. nosnost: 35 kg 

• Natáčení až o 120° 

• Náklon až o -/+ 15° 

• Natáčení až o 60° na obě strany 
• Závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka: 32-55" / 81-140 cm 

• Vzdálenost od stěny: 9,4 až 46,1 cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 400x400 

WALL 2250 



• Max. nosnost: 45 kg 

• Natáčení až o 120° 

• Náklon až o -/+ 15° 

• Natáčení až o 60° na obě strany 
• Závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka: 40-65" / 102-165 cm 

• Vzdálenost od stěny: 9,8 až 60 cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 600x400 

WALL 2350 



• Max. nosnost: 55 kg 

• Natáčení až o 120° 

• Náklon až o -/+ 15° 

• Natáčení až o 60° na obě strany 
• Závisí na úhlopříčce TV 

• Doporučená úhlopříčka: 55-80" / 140-203 cm 

• Vzdálenost od stěny: 10,8 až 61 cm 

• Min. VESA: 100x100 

• Max. VESA: 800x400 

WALL 2450 


